Página 1 de 5

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)

Para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e Motorista

O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Srº. THYAGO

WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais, torna público o

ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para os cargos de Auxiliar de

Serviços Gerais e Motorista, previstos no Edital de Processo Seletivo nº 01/2022, e informa que:

PROVA OBJETIVA (Para todos os cargos):

 Data da Prova: 05 de novembro de 2022.

 Abertura dos portões: às 08h30min.

 Fechamento dos portões: às 09h10min.

 Horário de realização da Prova: das 09h30min às 12h00min.

 Local de Prova: ESCOLA CASTRO ALVES, Avenida Adelino Mangini, Dionísio Cerqueira – SC.

 Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de documento de

identificação original com fotografia, caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta e, se

preferir, garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo. Evite levar demais objetos para o local de prova.

PROVA PRÁTICA (Somente para o cargo de Motorista:

 Data da Prova: 05 de novembro de 2022.

 Fechamento dos portões: às 13h00min.

 Local de prova: Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, Rua Ver. Carmelito de Souza, s/n,

1º de Maio, Dionísio Cerqueira – SC.

 Para a realização da Prova Prática o candidato deve apresentar, obrigatoriamente, para o cargo de

Motorista: Carteira Nacional de Habilitação categoria D e/ou E.

https://www.dionisiocerqueira.sc.gov.br/estruturaorganizacional/hotsite/index/codHotsite/3521

Página 2 de 5

SALA 01
Total sala: 28 candidatos

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | Letra A até J

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Sala

1 476 Aline Lilian Putrick Sala 01

2 511 Ana Carolina Correia De Almeida Balland Sala 01

3 421 Ana Cris Binsfeld Sala 01

4 195 Antonio Marcos Da Silva Sala 01

5 493 Bianca Sibele Bueno Sala 01

6 20 Carolaine Aparecida Correia De Almeida Sala 01

7 194 Cledi Gozdziuk Dichel Sala 01

8 501 Clédina Daiane Dias Sala 01

9 173 Clelia Fraide Sala 01

10 214 Cristiane Bonfim Pereira Sala 01

11 212 Daniela Fatima Garbin Sala 01

12 332 Daniela Serafini Sala 01

13 239 Dienifer Amanda Schenkel Sala 01

14 532 Edilaine Dutra Mendes Sala 01

15 411 Edina Sinara Fernandes Finger Sala 01

16 533 Edinara Dutra Mendes Sala 01

17 221 Eduardo José Cassol Sala 01

18 41 Elenir Dos Santos Siqueira Sala 01

19 354 Eliana Ribeiro Dos Santos Sala 01

20 168 Emilia Margarete Da Silva Carnette Sala 01

21 283 Erineide De Arruda Motta Sala 01

22 483 Estefani Danieli Schenkel Rodrigues Sala 01

23 132 Gilvane Ferreira Baitaca Sala 01

24 74 Girlene Andrade Brum Sala 01

25 313 Gustavo Zuse Peres Sala 01

26 49 Hilary Gabriely Lemos Da Silva Sala 01

27 293 Ionara Galvão De Lima Sala 01

28 335 Josiane Da Silva Maier Sala 01

Página 3 de 5

SALA 02
Total sala: 28 candidatos

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | Letra J até S

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Sala

1 574 Juçara Fatima Fernandes Finger Sala 02

2 314 Katia Cristina Zuse Sala 02

3 298 Leonardo Elio Limberger Da Silva Sala 02

4 43 Lucas Alexandre Salazar Serafini Sala 02

5 133 Luciana Pereira Baitaca Sala 02

6 97 Marcilei Elanir Ross Sala 02

7 302 Margarida Weiss Sala 02

8 87 Marilice De Mello Poleselo Sala 02

9 262 Marines Alves Kleinibing Sala 02

10 289 Marisa De Almeida Vargas Sala 02

11 47 Marli Ribeiro Sala 02

12 561 Michele Olivera Dutra Sala 02

13 544 Michelle Aparecida Corrêa De Mello Sala 02

14 12 Milena Lemos Martinelli Sala 02

15 218 Nadir Terezinha De Oliveira Sala 02

16 77 Neiva Loraci Gaige Sala 02

17 420 Noeli Eckert Sala 02

18 459 Patrícia Pedroso Sala 02

19 105 Poliana De Bonfim Dornelles De Oliveira Sala 02

20 351 Raquel Da Silva Carvalho Chorna Sala 02

21 348 Renata Leite Sala 02

22 551 Rosane Da Silva Sala 02

23 477 Roseli De Fatima Da Silva Sala 02

24 67 Roseli Do Nascimento Sala 02

25 73 Rosemeri Markus Sala 02

26 98 Rosenilda De Melo Sala 02

27 366 Salanir Gularte Ribeiro Sala 02

28 562 Silvino De Camargo Fortes Sala 02

Página 4 de 5

SALA 03
Total sala: 27 candidatos

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | Letra S até V

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Sala

1 460 Simone Gonçalves Alves Sala 03

2 504 Sirlei Da Silva Sala 03

3 305 Valdoir Bonfim Pereira Sala 03

4 248 Vanderlei Cardoso Amaro Sala 03

5 430 Vanessa Oliveira Soares Sala 03

6 206 Vera Lúcia Ramos Johann Sala 03

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D E/OU E)

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Sala

1 527 Augusto Verona Sala 03

2 447 Celio Antonio Rohr Sala 03

3 449 Danilo José Ruviaro Sala 03

4 491 Elton Jose Eberhard Sala 03

5 334 Irosanto Rio Branco Sala 03

6 346 Ivaldo Cesar Krummenauer Johann Sala 03

7 251 Jairo Andrade Sala 03

8 358 Jean Cesar Dickel Sala 03

9 249 João Carlos Ribeiro Sala 03

10 455 Joao Valdecir Conterno Sala 03

11 558 Lauri Do Couto Sala 03

12 510 Luan De Oliveira Dos Santos Sala 03

13 272 Lucas Eduardo Schragle Sala 03

14 391 Luiz Fernando Brum Lopes Sala 03

15 434 Marcia De Lara Moreira Sala 03

16 379 Marcos William Gama Sala 03

17 69 Neli Aparecida Conterno Sala 03

18 520 Paulo Rodrigo Da Silva Morais Sala 03

19 327 Rogerio Bach Sala 03

20 154 Sandro Do Couto Sala 03

21 282 Veronilse Antunes De Lima Sala 03

Página 5 de 5

Dionísio Cerqueira – SC, 31 de outubro de 2022.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

Prefeito Municipal